ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו מיום 4.1.2017 במ"ת 45936-08-16 שניתן על ידי כב' השופטת ל' מרגולין-יחידי

תאריך הישיבה: י"א בשבט התשע"ז (7.2.2017)

בשם העוררים: עו"ד משה סוחמי, עו"ד טל ליטן

בשם המשיבה: עו"ד שאול כהן, עו"ד מיה בש

החלטה

1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטתו של בית המשפט המחוזי בנצרת מיום 4.1.2017 (מ"ת 45936-08-16, השופטת ל' מרגולין-יחידי). בית המשפט המחוזי הורה על מעצרו של העורר 1 עד תום ההליכים המשפטיים נגדו ועל מעצרו של העוררים 2-3 במתכונת של פיקוח אלקטרוני.

כתב האישום

עמוד 1

2. ביום 18.8.2016 הוגש כנגד שלושת העוררים כתב אישום הנסב על אירועים שהתרחשו לכאורה בשנת 2010. העורר 1, מ', הוא אביהם של שני העוררים האחרים - ש' (העורר 2) ו-א' (העורר 3, שהיה קטין בעת ביצוע העבירה). האישום הראשון בכתב האישום מייחס לשלושת העוררים עבירה של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ובנוסף לכך מייחס ל-מ' עבירות של רצח לפי סעיף 300(א)(2) לחוק וחבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק, ול-ש' ו-א' עבירה של סיוע לרצח לפי סעיפים 300(א)(2) ו-31 לחוק. האישום השני בכתב האישום מייחס ל-מ' בלבד עבירות של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 297(א) לחוק, שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק והפרת חובה חקוקה לפי סעיף 286 לחוק וסעיף 2 לחוק הדרכונים, התשי"ב-1952.

3. על פי המתואר באישום הראשון, העוררים התגוררו בעיר חולון בשכנות למור אלגרבל ז"ל (להלן: מור או המנוח) ואביו, ובתקופה הרלוונטית לכתב האישום התגלעו בין הצדדים סכסוכים. ביום 10.1.2010 בשעות הבוקר המוקדמות ירה אדם לכיוונו של מ', אשר סבר כי היה זה מור, ועל כן החליט לנקום בו או באביו ולהביא למותו של מי מהם.